
Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 

(MEZORT)
Yerleştirme Durumu

10131 KU***** ÇA* Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 83,66 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

10055 ME** AS****** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 80,40 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

10120 ME***** ÖZ**** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 78,06 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

10145 SE** SA**** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 75,25 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

10028 PI*** EV*** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,83 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

10087 BU*** AC**** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,80 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

10141 SE****** KA***** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 73,92 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

10127 YA*** AL*** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 71,76 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

10199 TO*** TÜ***** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,26 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

10061 SE**** ŞE* Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,68 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

10144 MU****** YI****** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,10 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

10108 AL** EL********* Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,63 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

10014 EM** YE*** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,30 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

10180 ER**** AV** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,06 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

10041 SA*** KO***** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 63,60 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

10205 DU**** CE**** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 62,90 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

10060 İS********* SA***** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 61,03 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

10142 UT** ÖZ*** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,33 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

10017 ME**** YÜ**** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,33 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

10040 AL* YE***** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 57,83 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

10048 SE**** KA**** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 57,06 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

10058 VE** OĞ** Muhasebe ve Denetim (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 56,50 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 

(MEZORT)
Yerleştirme Durumu

10004 BE*** KO******** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 92,53 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

10005 CE**** GE*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 91,36 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

10168 MU********* PA*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 90,43 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

10030 FA*** ŞE* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 85,30 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

10197 HA**** DA*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 85,06 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

10161 ŞA*** KE**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 84,60 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

10035 HA*** ÖZ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 83,43 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

10130 RA**** ÇA* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 83,43 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

10039 HÜ********** Çİ*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 83,20 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

10140 ŞE*** TU*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 81,30 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

10055 ME** AS****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 80,40 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

10150 ER** Gİ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 79,95 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

10069 CE*** ÖĞ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 79,92 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

10204 RI**** BA***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 79,70 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

10186 ER****** BA**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 79 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

10198 HA*** ÇE****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 78,09 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

10120 ME***** ÖZ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 78,06 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

10194 HA*** KA** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 77,83 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

10135 FU**** KA****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 77,75 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

10019 ÜM*** Bİ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 77,60 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

10106 YU*** ER*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 76,90 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

10155 RE*** EL**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 76,53 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

10118 AY****** ÇA**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 75,50 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

10074 KA*** TU**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 75,26 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

10145 SE** SA**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 75,25 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

10167 BE****** AK**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 75,03 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

10034 AH********* SO***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 72 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

10062 ES** YI********** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 71,53 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)



10033 AY*** ÖZ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 70,83 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

10164 AY*** GÜ*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 70,60 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

10095 AL*** YI****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 70,13 1.Yedek

10160 GÖ***** KE******* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68,73 2.Yedek

10199 TO*** TÜ***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68,26 3.Yedek

10061 SE**** ŞE* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 67,68 4.Yedek

10052 İS*** ÖZ*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 67,56 5.Yedek

10125 HA*** YI****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 67,56 6.Yedek

10119 EM****** ÇA**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 66,86 7.Yedek

10037 EN** OS******* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 65,40 8.Yedek

10151 AL*** AT**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 65 9.Yedek

10014 EM** YE*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 64,30 10.Yedek

10206 BU*** CO**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 63,13 11.Yedek

10021 ED**** ÖZ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 63,13 12.Yedek

10012 GÜ* HA************ Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 62,43 13.Yedek

10133 OS*** HA*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 62,20 14.Yedek

10092 YU*** SA****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 61,50 15.Yedek

10126 İL**** TO******* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 60,56 16.Yedek

10058 VE** OĞ** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 56,50 17.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 

(MEZORT)
Yerleştirme Durumu

10004 BE*** KO******** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 92,53 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

10001 MU****** KE******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 92,06 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

10005 CE**** GE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 91,36 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

10168 MU********* PA*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 90,43 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

10178 ME********* ÇA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 89,26 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

10124 EM*** EF* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 86,70 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

10174 BU*** YA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 86 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

10030 FA*** ŞE* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 85,30 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

10161 ŞA*** KE**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 84,60 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

10039 HÜ********** Çİ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 83,20 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

10045 NE**** ME***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 82,69 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

10156 BE************* AL****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 82,50 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

10185 ŞA*** GE**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 82,26 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

10081 MÜ***** TÜ***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 82,26 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

10057 İB***** ÇE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 81,50 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

10189 ME**** YE**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 81,10 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

10207 EY********* DO*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 80,58 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

10055 ME** AS****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 80,40 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

10102 ÇA*** ÖZ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 80,32 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

10170 Mİ**** SÖ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 80,16 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

10150 ER** Gİ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 79,95 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

10065 TU***** GÖ***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 79,93 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

10069 CE*** ÖĞ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 79,92 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

10204 RI**** BA***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 79,70 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

10103 BE**** NA***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 79,46 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

10107 DU********** AR**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 79,23 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

10159 YA*** ÇE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 78,30 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

10104 ÖZ** CA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 78,30 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

10183 AL****** AR* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 78,06 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

10120 ME***** ÖZ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 78,06 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

10031 EM** DE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 77,83 31.Asıl Yerleşti A.İ.(31)

10135 FU**** KA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 77,75 32.Asıl Yerleşti A.İ.(32)

10169 HÜ************* ER*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 77,60 33.Asıl Yerleşti A.İ.(33)



10019 ÜM*** Bİ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 77,60 34.Asıl Yerleşti A.İ.(34)

10003 CE*** ER***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 77,34 35.Asıl Yerleşti A.İ.(35)

10121 OĞ***** YA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 76,43 1.Yedek

10166 ER****** GÜ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 76,28 2.Yedek

10011 ŞA*** ŞA*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 76,25 3.Yedek

10196 AH*** PA*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 76,20 4.Yedek

10145 SE** SA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 75,25 5.Yedek

10042 OĞ** KA******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 75,03 6.Yedek

10113 İS**** DO*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,33 7.Yedek

10025 OK*** BA***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 73,69 8.Yedek

10114 SE**** GÜ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 73,16 9.Yedek

10122 MU************ BA***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 73,07 10.Yedek

10099 ZE********* CO******** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72,93 11.Yedek

10089 EL** AL******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72,25 12.Yedek

10148 MU******* GÖ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72 13.Yedek

10047 SU** OS******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 71,76 14.Yedek

10062 ES** YI********** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 71,53 15.Yedek

10164 AY*** GÜ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,60 16.Yedek

10064 NE********* DE***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,60 17.Yedek

10147 YE**** ŞA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,60 18.Yedek

10020 SE**** GÜ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,36 19.Yedek

10095 AL*** YI****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,13 20.Yedek

10160 GÖ***** KE******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,73 21.Yedek

10097 RÜ**** ÇA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,61 22.Yedek

10125 HA*** YI****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,56 23.Yedek

10105 İS**** GÜ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,33 24.Yedek

10171 ÖZ*** YI************ Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,10 25.Yedek

10002 ŞE*** BA** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,86 26.Yedek

10117 SE******** ÇE**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,86 27.Yedek

10007 MU*** YU****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,86 28.Yedek

10119 EM****** ÇA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,86 29.Yedek

10077 TA*** YI**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 65,46 30.Yedek

10112 MU******* KI****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 65,46 31.Yedek

10096 ME*** DÜ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,76 32.Yedek

10018 MU*********** ER** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,53 33.Yedek

10067 TE**** KU*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,53 34.Yedek

10014 EM** YE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,30 35.Yedek

10206 BU*** CO**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 63,13 36.Yedek

10012 GÜ* HA************ Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 62,43 37.Yedek

10091 ÖM** DU*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 61,96 38.Yedek

10060 İS********* SA***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 61,03 39.Yedek

10146 İL********* OK**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,80 40.Yedek

10032 SE*** EF** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,80 41.Yedek

10126 İL**** TO******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,56 42.Yedek

10142 UT** ÖZ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,33 43.Yedek

10084 GÜ********** HA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 57,30 44.Yedek

10058 VE** OĞ** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 56,50 45.Yedek

10024 SE*** KU** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 53,33 46.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 

(MEZORT)
Yerleştirme Durumu

SINIF EĞİTİMİ UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA YETERLİ SAYIDA BAŞVURU 

OLMADIĞINDAN ÖĞRENCİ KAYDI YAPILMAYACAK VE PROGRAM AÇILMAYACAKTIR.


